


Edição 2.381 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XOXHYD0U-FWTCJATW-TRNOLQDO-QJ44YA5S
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



                                                            ESTADO DA BAHIA 
                                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
                                                            COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                            CNPJ: 13.717.517/0001-48

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, ADJUDICA e HOMOLOGA CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA nº 001/2024,
critério  de  julgamento  Menor  Preço  Global,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  empresa
especializada em obras e serviços de engenharia na pavimentação em paralelepípedos no
povoado  de  brejões,  município  de  Morro  do  Chapéu-Bahia,  que  teve  como  vencedora  a
empresa GTR ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 50.513.518/0001-05), no valor global
de R$ 266.222,32 (duzentos e sessenta e seis mil duzentos e vinte e dois reais e trinta e dois
reais). Morro do Chapéu-BA, 22 de março de 2024. Juliana P. Araujo Leal – Prefeita Municipal.
Publique-se

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2024 - CONTRATANTE - O MUNICÍPIO DE MORRO DO
CHAPÉU/BA,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
13.717.517/0001-48.  CONTRATADA – GTR ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 50.513.518/0001-05. OBJETO - Contratação de empresa especializada em
obras e serviços de engenharia na pavimentação em paralelepípedos no povoado de brejões,
município de Morro do Chapéu-Bahia. Valor Global do Contrato: R$ 266.222,32 (duzentos e
sessenta e seis mil duzentos e vinte e dois reais e trinta e dois reais). Vigência: 12 (doze)
meses. Morro do Chapéu-BA, 25 de março de 2024. Juliana P. Araujo Leal – Prefeita Municipal

Rua Coronel Dias Coelho, 188, Centro – Morro do Chapéu/Bahia – CEP: 44.850-000

www.morrodochapeu.ba.gov.br                         licitacao@morrodochapeu.ba.gov.br

Edição 2.381 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: XOXHYD0U-FWTCJATW-TRNOLQDO-QJ44YA5S
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	AVISO
	AVISO


		2024-03-27T00:10:25-0300




